
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 208 DEL 20-02-2013

DETERMINAZIONE

N. 36 DEL 20-02-2013
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Lavori di allestimento centro comunale di Protezione Civile - secondo
stralcio - perizia suppletiva e di variata distribuzione di spesa - Impegno di spesa per
Polizza Assicurazione art. 270 DPR 207/2010 - CIG. Z1008B7924.

IL RESPONSABILE DI U.O.A

VISTO il Bilancio di Previsione per l’anno 2012 approvato con Deliberazione del Consiglio
Comunale n. 22 del 14.03.2012;

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2012 approvato con Deliberazione della
Giunta Comunale n. 74 del 02.05.2012;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 08.01.2013 con la quale è
stata approvata la perizia suppletiva e di variata distribuzione di spesa relativa ai lavori in
oggetto per l’importo di € 23.896,59 secondo il Quadro Economico nella stessa riportato;

RITENUTO necessario impegnare la spesa relativa alla “Polizza per copertura assicurativa
dei dipendenti pubblici incaricati della progettazione” n. 1861818 emessa da LLOYD’S di
Londra  ai sensi dell’art. 90, comma 5, del D.Lgs. 163/2006 e art. 270 del DPR 207/2010 di
cui allo Schema Tipo 2.1. Scheda Tecnica 2.1. del Decreto del Ministero delle Attività
Produttive 12 marzo 2004 n. 123 per l’importo di € 201,71 agli atti del Servizio Economato e
Provveditorato;

RICHIAMATA la determinazione n. 118 R.G. del 07.02.2012 (n. 28 Settore Servizi
Finanziari) con la quale è stato affidato ad AON S.p.A. di Milano - Agenzia di Firenze il
servizio di brokeraggio assicurativo;



DATO ATTO che nel Quadro Economico dell’opera alla voce “Imprevisti ed
arrotondamenti” sono disponibili le risorse per € 201,71 necessarie per provvedere a tale
impegno di spesa;

VISTO il D.Lgs. 163/06, il DPR 207/2010 ed il T.U.EE.LL. 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla
sottoscritta Ing. Dabizzi Rita l’incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e
Servizi a Rete;

RAVVISATA la propria competenza in merito;

DETERMINA

Per quanto in premessa espresso:

1) Di impegnare la somma di € 201,71 per la “Polizza per copertura assicurativa del
dipendente pubblico incaricato della progettazione” n. 1861818 emessa da LLOYD’S di
Londra ai sensi dell’art. 90, comma 5, del D.Lgs. 163/2006 e art. 270 del DPR 207/2010 di
cui allo Schema Tipo 2.1. Scheda Tecnica 2.1. del Decreto del Ministero delle Attività
Produttive 12 marzo 2004 n. 123 sul Titolo II – Funzione 9 – Servizio 3– Intervento 1, cap.
PEG 78961. - O.P. 215/2011;

2) Di dare atto che ai fini del rispetto degli obblighi riguardanti la tracciabilità dei pagamenti
di cui alla legge 136 del 13.08.2010 il Codice CIG relativo all'intervento in oggetto è il
seguente: Z1008B7924;

3) Di autorizzare l’Economo Comunale al pagamento della somma indicata.

Sesto Fiorentino, 20-02-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 36 DEL 20-02-2013 - Reg. Gen. N. 208 DEL 20-02-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Lavori di allestimento centro comunale di Protezione Civile - secondo
stralcio - perizia suppletiva e di variata distribuzione di spesa - Impegno di spesa per
Polizza Assicurazione art. 270 DPR 207/2010 - CIG. Z1008B7924.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          201,71
------------
11/004879/07 PEG : 78961    COD. 2 09 03 01  DISP. SU IMPEGNO :        2.114,05
             ------------------------------
             Altri interventi relativi a be
             ni immobili

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/GC/13/000003
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            201,71

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 28-02-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 36 DEL 20-02-2013 - Reg. Gen. N. 208 DEL 20-02-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


